
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,   7.6.2021 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.:  11475 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 33/2021 
 
 

Θέμα:  Ανάθεση καθηκόντων σε δημοτικό σύμβουλο, χωρίς αμοιβή.  
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. ι’ της παρ. 1 του άρθρου 58  «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87), όπως προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 44 του ν.3979/2011 (Α’ 138).  
2) Το άρθρο 75 «Αρμοδιότητες δημοτικών αρχών», του ν.3463/06 όπως τροποποιήθηκε με το 

άρθρο 94 του ν. 3852/2010 
3) Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 

1963/02.09.2011 και τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β΄ 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β΄ 
583/25.2.2019. 

4) Την ανάγκη διευκόλυνσης του Δήμαρχου στην παρακολούθηση και τον συντονισμό τού έργου 
τού δήμου. 

 
Αποφασίζουμε 

 
 

Ανατίθεται, χωρίς αμοιβή, στον δημοτικό σύμβουλο Ζαχαρόπουλο Βασίλειο του Ανδρέα, η 
εποπτεία και ο συντονισμός επί των θεμάτων τού Αυτοτελούς Τμήματος Δημοτικής Αστυνομίας. 

Ο παραπάνω σύμβουλος εξουσιοδοτείται, «Με Εντολή Δημάρχου»: 

 Να υπογράφει έγγραφα και βεβαιώσεις που αφορούν σε θέματα αρμοδιότητας της παραπάνω 
υπηρεσίας.  

 Να βεβαιώνει το γνήσιο της υπογραφής, σύμφωνα με τα οριζόμενα στη σχετική νομοθεσία. 
 
 
 

    Ο Δήμαρχος 
 
 
 

Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 

Κοινοποίηση: 

 Οριζόμενο σύμβουλο 

 Αρμόδια υπηρεσία. 
 
 

ΑΔΑ: 6ΣΜΑΩΡΘ-3ΡΠ


		2021-06-07T12:39:39+0300
	Athens




